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Seitan 83% (Trinkwasser, Weizeneiweiß), Rapsöl,
Hefeextrakt, Speisesalz, Aroma, Gewürze (enthält
Senf), färbendes Lebensmittel (Paprikaextrakt),
Rauchsalz, natürliches Aroma, Verdickungsmittel:
Xanthan.

Zutaten
10 Minuten in heißem Wasser erwärmen, nicht kochen! Den
geöffneten Beutel bitte im Kühlschrank aufbewahren und den
Inhalt innerhalb von 2 Tagen verbrauchen.

Zubereitungsanleitung| bitte Allergene beachten!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 04.03.2024 16:59:53

Versandeinheit

KartonGebindeeinheit

BeutelEinzeleinheit

208Portionen je VE

Ergiebigkeit je VE

18 MonateMHD

Kostformeignung

keineDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV

glutenhaltiges Getreide
(Weizen), Senf.

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

38385
8 Beutel à 26 Stück

Nährwerte ø pro 100 g  im Fertigprodukt

12 gFett

Brennwert

Kohlenhydrate

Eiweiß

Salz

4,1 g

Art.Nr.

davon gesättigte
Fettsäuren 0,7 g

davon Zucker 0,8 g

942 kJ / 225 kcal

26 g
2,4 g

Vegane Wienerle auf Basis von Seitan
Vegane Wienerle
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